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Jangsteritςnuoret hoivaajat meillä ja muualla -hanke 2016-2019

Tavoitteenakansainvälisten kokemusten ja yhteistyön pohjalta 

tunnistaa ja tavoittaa alle 18-vuotiaiden nuorten hoivaajien ryhmä 

Suomessa, tehdä alustava selvitys heidän tarpeistaan ja aloittaa 

tukitoiminnan kehittäminen. 

Kirsin tarina ςvideo nuoresta hoivaajasta

ïwww.omaishoitajat.fi/jangsterit
https:// www.youtube.com/watch?v=DDwH9vKMGFc

https://www.youtube.com/watch?v=DDwH9vKMGFc


έbǳƻǊŜǘ ƘƻƛǾŀŀƧŀǘΣ youngcarers, ovat alle 18-vuotiaita lapsia ja 
nuoria, jotka hoivaavat vanhempaansa tai muuta sukulaista 
ǘŀǾŀƭƭƛǎƛƳƳƛƴ ƻƳŀǎǎŀ ƪƻŘƛǎǎŀŀƴΦέ 

Nuoret hoivaajat ovat alle 18-vuotiaita lapsia ja nuoria, jotka tällä hetkellä tai

tulevaisuudessahoitavat,avustavatja tukevatperheenjäsentään.

He suorittavat useintai säännöllisestitärkeitä ja perustavanlaatuisiahoitotehtäviä, ja

heidänvastuunsatasoon sellainen,jota yleensäodotettaisiinaikuiselta.

Hoitoa tarvitseva läheinen on usein vanhempi, mutta toisinaan myös sisarus,

isovanhempitai muu sukulainen,joka on vammainen,kroonisesti sairas, jolla on

mielenterveysongelmiatai joka muuten tarvitseehoitoa, tukea tai valvontaa. (Becker,

S. 2000)



Nuoret hoivaajat kansainvälisesti

Å Tutkimusta ja käytännön tukitoimia etenkin Britanniassa 1990-luvun alusta lähtien; 
kiinnostus asiaan lisääntynyt

Å Nuoriahoivaajia(young carers, children as next of kin) esimerkiksi

Å Sveitsissä8 % 10 ς15 -vuotiaista(Leu 2018);

Å Ruotsissa7% 15-vuotiaista(Nordenfors, Melander & Daneback2014);

Å Skotlannissa44 000 alle18-vuotiasta  

ÅRuotsissahoivatilanneon todennäköisempisilloin, kun lapsion:

Å syntynytulkomailla

Å on sisaruksistavanhin

Å asuuyhdenvanhemmanperheessä, jokauseimmitenäiti

ÅLasten koulumenestysja terveyshuonompaakuinmuilla (Nordenforset al. 2014)



Edinburghin Young Carers Centerin 
nuoret lähettivät terveisiä!











Kouluilla merkittävä rooli tunnistamisessa:
Infoa opettajille Instagramissa




